UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐIỀN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ba Điền, ngày  18 tháng  9  năm 2024

BÁO CÁO

Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị định số 98/2014/NĐ-CP

ngày 24/10/2014 của Chính phủ quy định việc thành lập tổ chức chính trị,

các tổ chức chính trị - xã hội tại doanh nghiệp thuộc mọi

thành phần kinh tế trên địa bàn xã Ba Điền

Thực hiện công văn số 2092/UBND ngày 10/9/2024 của UBND huyện về

việc phối hợp thực hiện báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị định số

98/2014/NĐ-CP của Chính phủ.

UBND xã Ba Điền báo cáo như sau:

 Từ khi Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014 có hiệu lực đến nay,

qua rà soát trên địa bàn xã việc thành lập các tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị

xã hội tại doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế không có. (Kèm theo biểu

mẫu tổng hợp)

UBND xã Ba Điền kính báo cáo Phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT,PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ênh

		2024-09-19T08:25:23+0700

		2024-09-19T13:47:49+0700

		2024-09-19T13:47:49+0700